

Smlouva č. OBE/22/01/163

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ:CZ00839396	Dodavatel: Pavel Míka - FALIKO Tábor, Čsl. armády 2244 390 03 Tábor IČO: 18325297 DIČ: CZ6406151037
--	---

Datum vystavení objednávky: 13.1.2022**Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Předmět:** Oprava podlahové krytiny na interním oddělení - Budova U

Cena celkem bez DPH:	98 842,30
DPH:	20 756,88
Cena s DPH:	119 599,18

Práce: Objednáváme u Vaší firmy opravu podlahové krytiny v zasedacím sálu a kanceláři dokumentační sestry interního oddělení na budově U dle přiložené cenové nabídky - varianty A ze dne 12.1.2022.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Dne: 4.2.2022

.....
Ředitel.....
Dodavatel

Cenová nabídka - varianta **A** - vinylové PVC v roli, šíře 2 m

Objednatel:	Nemocnice Třebíč	Rozpočet:
Stavba:	výměna podlahové krytiny v zasedacím sálu a v kanceláři dokumentační sestry	uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Povlakové krytiny v roli				
		Demontáž staré krytiny	m2	91,00	22,00	2 002,00
		Přebroušení podkladu od lepidel + vysátí	m2	91,00	27,00	2 457,00
		Lokální vyspravení podkladu - pouze v případě potřeby cca 20% plochy	m2	18,20	64,00	1 164,80
		Penetrace podkladu - disperzní	m2	91,00	33,00	3 003,00
		Samonivelační stěrka pevnostní 25 Mpa, tl. 3 - 5 mm	m2	91,00	197,00	17 927,00
		Přebroušení stěrky před pokládkou krytiny + vysátí	m2	91,00	18,00	1 638,00
		Dodávka antibakteriálního zátěžového PVC Tarkett, tl. 2 mm, nášlap 0,8 mm, zbytkový otlak 0,02 mm, šíře 2 m	m2	104,00	422,00	43 888,00
		Montáž PVC - celoplošné lepení + svár	m2	91,00	142,00	12 922,00
		Dodávka obvodových lišt - např. Fatra THX, Tarkett KS 61	m	72,50	75,00	5 437,50
		Montáž obvodových lišt	m	70,00	68,40	4 788,00
		Likvidace odpadu	m2	91,00	15,00	1 365,00
		Přesun hmot, doprava	kpl	3,00	750,00	2 250,00
	Celkem za	Povlakové krytiny v roli				98 842,30

Cenová nabídka - varianta **B** - vinylové dílce - např. Fatra Theremofix tl. 2,5 mm

Objednatel:	Nemocnice Třebíč	Rozpočet:
Stavba:	výměna podlahové krytiny v zasedacím sálu a v kanceláři dokumentační sestry	uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Povlakové krytiny v dílcích				
		Demontáž staré krytiny	m2	91,00	22,00	2 002,00
		Přebroušení podkladu od lepidel + vysátí	m2	91,00	27,00	2 457,00
		Lokální vyspravení podkladu - pouze v případě potřeby cca 20% plochy	m2	18,20	64,00	1 164,80
		Penetrace podkladu - disperzní	m2	91,00	33,00	3 003,00
		Samonivelační stěrka pevnostní 25 Mpa, tl. 3 - 5 mm	m2	91,00	197,00	17 927,00
		Přebroušení stěrky před pokládkou krytiny + vysátí	m2	91,00	18,00	1 638,00
		Dodávka vinylových dílců FATRA Thermofix, tl. 2,5 mm, nášlap 0,8 mm,	m2	98,28	738,00	72 530,64
		Dodávka disperzního lepidla s vláknem	kg	32,00	194,00	6 208,00
		Montáž vinylových dílců	m2	91,00	182,00	16 562,00
		Dodávka obvodových lišt - např. Fatra THX	m	72,50	75,00	5 437,50
		Montáž obvodových lišt	m	70,00	68,40	4 788,00
		Likvidace odpadu	m2	91,00	15,00	1 365,00
		Přesun hmot, doprava	kpl	3,00	750,00	2 250,00
	Celkem za	Povlakové krytiny v dílcích				137 332,94

Materiál i montáž je vždy účtován dle skutečné spotřeby a skutečně provedených prací

V Táboře, dne 12.1. 2022